АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024
№ 1

п. Ерцево

Об утверждении графика проведения аттестации
муниципальных служащих администрации МО «Ерцевское»

В соответствии с Положением  «О проведении аттестации муниципальных служащих  администрации муниципального образования «Ерцевское», утвержденного решением тринадцатой сессии муниципального Совета  второго созыва  муниципального образования «Ерцевское»   от 17.09.2009 № 65, постановляю:

1. Утвердить график проведения аттестации  муниципальных слуджащих администрации муниципального образования «Ерцевское» в 2024 году, согласно приложению № 1, №2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ерцевское»                                                                               С.А. Гришин

                                                                                         Приложение № 1

                                                                                        Утвержден постановлением главы МО «Ерцевское» № 1 от 09.01.2024

                                                              ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Ерцевское»

	№
	Дата проведения аттестации
	Время проведения аттестации
	Место проведения аттестации

 Примечание

	1
	    22 апреля 2024 года
	10-00 часов
	Администрация МО «Ерцевское»

                                                                                            Приложение № 2
                                                                                       Утвержден постановлением главы МО «Ерцевское» № 1 от 09.01.2024

                                                  СПИСОК
лиц, подлежащих аттестации муниципальных служащих
администрации муниципального образования «Ерцевское»

	  №
	Фамилия, имя, отчество
муниципального служащего
	Дата рождения
	Занимаемая должность, дата вступления в должность

Примечание

	 1
	Новгородова
Анна
Николаевна

02.10.1977
	Главный специалист-главный бухгалтер

	 2
	Щукина
Елена
Эдуардовна

13.01.1979
	Специалист 1 категории -
[bookmark: _GoBack]секретарь